Estado do Parana

Relagdo da Receita

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

Unidade Gestora:
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Subtotal .................

Total de Deducgdes

Desconto Concedido

00
00
00
00
00
00
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00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

IPTU - Multas/Juros

IPTU - Divida Ativa

IPTU - D.A. Multas/Juros

ITBI - Multas/Juros

ISSON - Multas/Juros

TAXA LICENCA ALVARA

TAXA LICENGCA ALVARA

TAXA LICENGCA EXECUCAO DE OBRAS

Periodo de:01/03/2023 a 30/04/2023 Folha: 1

Arrecadado no Periodo

TAXA APROVACAO PROJETO CONSTRUCAO CIVIL

TAXA LICENCA ALVARA

Taxa Fiscali. Vigi. Sanitaria - Multas/J

Taxa Fiscali. Vigi. Sanitédria - D.A.
EMOLUMENTOS E CUSTAS EXTRAJUDICIAIS

TAXA DE LIMPEZA PUBLICA

TAXA DE COLETA DE LIXO

TAXA DE LIMPEZA PUBLICA

TAXA DE COLETA DE LIXO

COSIP COBRANCA CARNE IPTU

COSIP COBRANCA CARNE IPTU

SERVICO HR MAQUINA RETRO-ESCAVADEIRA

FONTE: GOVBR - Execuc¢do Orcgamentdria e Contabilidade Publica, 11/Mai/2023,

Mul

13h e 12m.
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20,80
0,00
68,98
10.323,85
79,92
0,02

0,02

5,56

8,39

1,71
55,84
0,00

0,00

0,60

4,04

0,00

0,42

0,37

10.572,30

10.572,30

Arrecadado no Mes
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Arrecadado Acumulado

1,78
86,34
68,43
15,40
70,68

12.222,23
79,92

0,22

0,23
11,50

8,39

2,46
56,08
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Estornado no Mes
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